
Strona 1 z 1 
 

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI 
W POZNANIU 

 
ZZP.2380.5.2021 

 

 

 

Poznań, 22.04.2021 roku  
 
 
 
 

Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 
 

ZMIANA TREŚCI SWZ  
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

Dostawa paliwa gazowego w postaci gazu ziemnego wysokometanowego typu E dla obiektów Policji położonych 
na terenie województwa wielkopolskiego 
 

 
Informuję, że Zamawiający dokonuje niżej określonych zmian1 treści SWZ: 

1) Pkt II.11 otrzymuje brzmienie: 

Taryfa Szacunkowa ilość gazu w m3 Szacunkowa w kWh 

W-2.1 610 7 015 

W-3.6 143 950 1 655 425 

W-4 151 000 1 736 500 

W-5.1 435 050 5 003 075 

SUMA 730 610 8 402 015 
 

2) Formularz ofertowy otrzymuje brzmienie zgodne z treścią formularza ofertowego stanowiącego załącznik do 
niniejszego pisma - plik pn. „Zał. nr 1 do SWZ wersji edytowalnej po zmianie z dnia 22.04.2021 r.”. 

3) Załączniki nr 1 i 2 do projektu umowy otrzymują brzmienie zgodne z treścią załączników nr 1 i 2 do projektu 

stanowiących załącznik do niniejszego pisma - plik pn. „Załączniki nr 1 i 2 do projektu umowy po zmianie z dnia 

22.04.2021 r.”. 

Wszystkie zmiany oznaczono czcionką w kolorze zielonym. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. w 1 egz. zamieszczono na Platformie Zakupowej. 

                                                           
1  podstawa prawna - art. 137 ust. 1 i  5 ustawy z dnia 11 września 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. - Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) 

 


